
 

 
Dąbrowa Górnicza, 03.09.2019 r.   

 

Wyjaśnienia oraz odpowiedzi na zapytania Oferentów, które wpłynęły do Zamawiającego  

w dniu 29.08.2019 r. 

 

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 18/POWR/Z042/2019 upublicznione w Bazie Konkurencyjności dnia 

02.08.2019 r.  

Przedmiot zamówienia:  Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów, portal 

pracownika dla potrzeb Akademii WSB. 

 Pytanie 1: 

Wykonawca zwraca się o „Udostępnienie oferty producenta systemu Simple.ERP na integrację lub 

zapewnienie, że Zamawiający będzie stroną w procesie wykonania integracji i poniesie koszty, ze strony 

producenta systemu Simple.ERP związane z jej wykonaniem”; 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie posiada takiej oferty, gdyż Zamawiający nie ma wiedzy w temacie wymagań 

oprogramowania jakie Wykonawca chce wdrożyć, a także jaki zakres integracji z systemem SimpleERP 

Wykonawca zaproponuje, co zapewne ma wpływ na koszty integracji - taką wiedzę posiadać może 

jedynie Wykonawca. W związku z powyższym, to Wykonawca winien uzgodnić  z producentem 

oprogramowania SimpleERP zakres integracji.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż wymagana jest oferta całkowita zawierająca wszelkie koszty 

związane z wdrożeniem rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę. 

 

  Pytanie 2: 

„Czy posiadają Państwo licencję pozwalającą na wykonanie integracji z systemem Simple.ERP ?” 

 Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie ma uprawnień ani licencji do modyfikacji zarówno oprogramowania jak i struktur 

bazodanowych oraz modyfikacji danych w systemie bazodanowym systemu SimpleERP. 

 


